
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_nklosrom
NO_DOC_EXT: 2021-012716
SOFTWARE VERSION: 11.0.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: roman.klossowski@poznan.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oborniki
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 630011527
Adres pocztowy: Oborniki
Miejscowość: Dąbrówka Leśna
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 64-600
Państwo: Polska
E-mail: jaroslaw.bator@poznan.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 612917302
Faks:  +48 612961361
Adresy internetowe:
Główny adres: http://oborniki.lasypanstwowe.poznan.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_poznan/nadl_oborniki/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Doposażenie i adaptacja Leśnej Izby Edukacyjnej, przebudowa łazienki oraz dostawa instalacji klimatyzacji i 
wentylacji w budynku Nadleśnictwa Oborniki na cele prowadzenia zajęć edukacyjnych
Numer referencyjny: SA.270.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest w szczególności: wykonanie robót budowlanych w trybie "zaprojektuj i wybuduj", 
polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej obejmującej kompleksowe doposażenie i adaptację 
pomieszczenia Leśnej Izby Edukacyjnej, uwzględniającej potrzeby osób niepełnosprawnych (w tym projekty 
aranżacji wnętrza, stanowisk multimedialnych i niezbędnych sieci, urządzeń i instalacji) oraz wykonanie na jej 

mailto:jaroslaw.bator@poznan.lasy.gov.pl
http://oborniki.lasypanstwowe.poznan.pl
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_poznan/nadl_oborniki/zamowienia_publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 8

podstawie robót oraz dostaw sprzętu - wyposażenia Izby; wykonanie robót budowlanych - przebudowy łazienki 
oraz zainstalowania instalacji klimatyzacji i wentylacji; przygotowanie utworów - aplikacji i oprogramowania (w 
tym aplikacji na stanowiska multimedialne) i reklamowego materiału wideo; przeniesienia na Zamawiającego
całości praw autorskich do opracowanej dokumentacji projektowej, aplikacji i materiału wideo, przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego z obsługi dostarczonego sprzętu i aplikacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32000000 Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny
42961000 System sterowania i kontroli
45000000 Roboty budowlane
71200000 Usługi architektoniczne i podobne
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek siedziby Nadleśnictwa Oborniki (Dąbrówka Leśna, ul. Gajowa 1, 64-600 Oborniki)

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest w szczególności do:
1. opracowania dokumentacji projektowej obejmującej kompleksowe doposażenie i adaptację pomieszczenia 
Leśnej Izby Edukacyjnej, wraz ze wszystkimi koniecznymi opracowaniami i uzgodnieniami, uwzględniającej 
potrzeby osób niepełnosprawnych, zwanej dalej „Dokumentacją projektową”, w zakresie szczegółowo opisanym 
w SWZ, która zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego, do przeniesienia na Zamawiającego całości 
autorskich praw majątkowych oraz autorskich praw zależnych do wykonanej Dokumentacji projektowej, a 
także do wykonania w Leśnej Izbie Edukacyjnej - na podstawie opracowanej Dokumentacji projektowej – 
dostaw, rozmieszczenia i instalacji sprzętu, w tym stanowisk multimedialnych oraz dostaw i instalacji (w tym 
uruchomienia) aplikacji i oprogramowania objętych zamówieniem oraz wykonania robót budowlanych w 
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2020 r, poz. 1333 ze zm.; zwanej dalej: 
„Prawo budowlane”), wskazanych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (zwanym dalej: „PFU”), w sposób 
zgodny z SWZ;
2. kompleksowego wykonania robót budowlanych w rozumieniu Prawa budowlanego polegających na 
przebudowie pomieszczenia łazienki w budynku Nadleśnictwa Oborniki, z uwzględnieniem potrzeb osób 
niepełnosprawnych, zgodnie z projektem pomieszczenia łazienki stanowiącym załącznik nr 2d do SWZ oraz do 
wykonania dokumentacji powykonawczej,
3. kompleksowego wykonania robót budowlanych w rozumieniu Prawa budowlanego, polegających na 
zainstalowaniu instalacji klimatyzacji i wentylacji w budynku Nadleśnictwa Oborniki, zgodnie z projektem 



3 / 8

instalacji klimatyzacji i wentylacji, stanowiącym załącznik nr 2e do SWZ oraz do wykonania dokumentacji 
powykonawczej,
4. stworzenia następujących utworów w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1231 ze zm.) oraz przeniesienia na Zamawiającego całości autorskich 
praw majątkowych oraz autorskich praw zależnych do utworów, tj.:
1) aplikacji (oprogramowania), tj.:
a) piętnastu (15) aplikacji stanowiskowych na stanowiska multimedialne, w tym aplikacji „Virtual Reality”, 
opisanych w „Koncepcji ekspozycji w Leśnej Izbie Edukacyjnej Nadleśnictwa Oborniki na terenie Puszczy 
Noteckiej” (dalej zwanej „Koncepcją”), stanowiącej załącznik nr 2a do SWZ;
b) aplikacji mobilnej „SIMFOREST” opisanej w Koncepcji;
c) aplikacji – przewodnika opisanej w Koncepcji;
d) aplikacji – audiodeskrypcji do przewodnika;
e) aplikacji – „Systemu Zarządzenia Ekspozycją” (dalej zwanego „SZE”) opisanej w Koncepcji;
f) aplikacji – projekcji na sufit Leśnej Izby Edukacyjnej;
b) reklamowego materiału wideo dotyczącego Leśnej Izby Edukacyjnej.
5. przeszkolenia pracowników Zamawiającego z zakresu obsługi i eksploatacji dostarczonego oraz 
zamontowanego sprzętu, dostarczonych aplikacji i oprogramowania (w tym SZE),
na warunkach szczegółowo określonych w dokumentach zamówienia.
Zamawiający zaznacza, że wykonany przedmiot zamówienia musi umożliwiać Zamawiającemu prowadzenie 
zajęć edukacyjnych w budynku Nadleśnictwa Oborniki z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych, a 
osobom niepełnosprawnym dostępność zarówno pomieszczenia Leśnej Izby Edukacyjnej (w tym wykonanych 
stanowisk multimedialnych – ekspozycji), jak i przebudowanego pomieszczenia łazienki, w zakresie opisanym w 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium jakość: wartość funkcjonalna, estetyczna i edukacyjna próbek (A, B i C) / 
Waga: 40%
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium gwarancja: okres udzielonej gwarancji / Waga: 10%
Cena - Waga: 50%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny 2014-2020, Oś priorytetowa 4 Środowisko; Działanie 4.5 
Ochrona Przyrody; Poddziałanie 4.5.4 Edukacja ekologiczna, projekt pn. „Windą do lasu - kampania 



4 / 8

edukacyjno-informacyjna o zrównoważonym użytkowaniu zasobów naturalnych wraz z modernizacją 
infrastruktury Nadleśnictwa Oborniki uwzgledniającą potrzeby osób niepełnosprawnych - Etap II"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 40 000.00 PLN.
Szczegółowe warunki dotyczące form, terminu oraz sposobu wpłaty wadium, jak również jego zwrotu lub 
zatrzymania, zawarte są w pkt 19 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym, jeżeli wykonawca prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową jest wpisany 
do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania (do Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w przypadku posiadania siedziby lub miejsca prowadzenia działalności na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i kwalifikacji 
zawodowych, jeżeli:
1. Wykonawca w ciągu ostatnich 3 lat zrealizował co najmniej trzy zamówienia publiczne o wartości nie 
mniejszej niż 1 300 000,00 zł brutto każde, w tym:
1) Zamówienia polegające na zaprojektowaniu, wykonaniu, dostawie, instalacji elementów aranżacji 
przestrzennej przeznaczonej na cele stałej wystawy multimedialnej w zakresie obejmującym co najmniej 
system sterowania multimediami oraz dostawę wyposażenia multimedialnego, przy czym wszystkie zamówienia 
obejmowały swoim zakresem również więcej niż 3 stanowiska mechatroniczne każde oraz
2) Zamówienia kompleksowego wykonania kontentów multimedialnych obejmujące opracowanie scenariuszy 
stanowisk, pozyskanie lub zmontowanie materiałów źródłowych, opracowanie audio i video, tłumaczenia oraz 
wykonanie aplikacji multimedialnych oraz
3) Zamówienia wytworzenia aplikacji mechatronicznych, czyli łączących działanie urządzeń mechanicznych i 
elektronicznych dla potrzeb oprawy audiowizualnej.
2.Wykonawca w toku realizacji zamówienia dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:
1) Kierownik projektu – który w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, kierował 
realizacją (do zakończenia realizacji) co najmniej dwóch zamówień związanych z budowaniem, tworzeniem 
i projektowaniem stanowisk edukacyjnych lub multimedialnych lub ekspozycji o charakterze edukacyjnym z 
wykorzystaniem multimediów i elementów motorycznych
2) Kierownik robót budowlanych – posiadającego uprawnienia budowlane w zakresie kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
telekomunikacyjnych, wentylacyjnych i energetycznych, który w okresie ostatnich 5 lat kierował robotami 
budowlanymi w do najmniej dwóch zamówieniach obejmujących: (i) budowę stanowisk edukacyjnych lub 
multimedialnych lub ekspozycji o charakterze edukacyjnym z wykorzystaniem multimediów i elementów 
motorycznych lub (ii) przebudowę pomieszczeń łazienki lub podobnych pomieszczeń sanitarnych lub (iii) 
instalację sieci, instalacji lub urządzeń, telekomunikacyjnych, wentylacyjnych i energetycznych,
3) Kierownik ds. produkcji treści multimedialnych – który w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu 
składania ofert, nadzorował instalację i uruchomienie sprzętu multimedialnego i inteligentnego systemu 



5 / 8

zarządzania na co najmniej dwóch ekspozycjach, przy czym powierzchnia co najmniej jednej z nich wynosiła co 
najmniej 200 m2,
4) Specjalista ds. jakości – osoba posiadająca certyfikat wydany przez niezależną międzynarodową organizację 
reprezentującą branżę audio wizualną, poświadczający kwalifikacje CTS („Certified Technology Specialist”) oraz 
zaświadczający o kompetencjach w specjalizacji systemów AV („Audio – Video”),
5) Programista – 1 osoba, spełniająca następujące wymagania: współtworzyła co najmniej 2 usługi 
kompleksowego wykonania kontentów multimedialnych, w tym wykonanie aplikacji multimedialnych o 
wartości minimum 400 000,00 zł brutto oraz co najmniej 1 usługę wytworzenia aplikacji mechatronicznych, 
czyli łączących działanie urządzeń mechanicznych oraz elektronicznych dla potrzeb oprawy audiowizualnej 
muzealnictwa o wartości minimum 100 000,00 zł brutto oraz przynajmniej 1 aplikację na urządzenia mobilne o 
wartości minimum 100 000,00 zł brutto.
6) Grafik – 1 osoba, spełniająca następujące wymagania: współtworzyła co najmniej 2 usługi kompleksowego 
wykonania kontentów multimedialnych, w tym wykonanie aplikacji multimedialnych o wartości minimum 400 
000,00 zł brutto oraz co najmniej 1 usługę wytworzenia aplikacji mechatronicznych, czyli łączących działanie 
urządzeń mechanicznych oraz elektronicznych dla potrzeb oprawy audiowizualnej muzealnictwa o wartości 
minimum 100 000,00 zł brutto.
7) Inżynier dźwięku – 1 osoba.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 9 do SWZ.
Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w 
przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem podanych we 
wzorze umowy warunków ich wprowadzenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/03/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/06/2021



6 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/03/2021
Czas lokalny: 10:00
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu, poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
W razie awarii sytemu teleinformatycznego przy użyciu którego Zamawiający dokonuje otwarcia ofert, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert, otwarcie ofert odbędzie się niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla odwróconej kolejności oceny, o której 
mowa w art. 139 ust. 1-4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów, Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. W takiej sytuacji:
1) wykonawca złoży wraz z ofertą oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP;
2) jeżeli wobec wykonawcy, o którym mowa w pkt 26.1. SWZ, zachodzą podstawy wykluczenia, wykonawca 
ten nie spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie składa podmiotowych środków dowodowych lub 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, zamawiający dokonuje ponownego badania i oceny ofert pozostałych 
wykonawców, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3) Zamawiający kontynuuje procedurę ponownego badania i oceny ofert, o której mowa w pkt 26.1.2. SWZ. w 
odniesieniu do ofert wykonawców pozostałych w postępowaniu, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, do momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia.
2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 5 % 
ceny łącznej brutto za całość zamówienia, podanej w Ofercie.
Formy zabezpieczenia, sposoby jego wniesienia (lub potwierdzenia wniesienia), sposoby zmiany formy 
zabezpieczenia oraz warunki jego zwrotu zostały szczegółowo opisane w pkt 20 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX PZP, tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 4 ppkt 1 powyżej,
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


8 / 8

skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – 
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
8. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie stronie przysługuje skarga 
kasacyjna do Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

